
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[11.04.2022] 

Drejtuar: [KASTRATI shpk] 

Adresa: DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21139-03-03-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Karburanti 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [07.03.2022] [29]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Kastrati shpk                                                                                                          J61813529P                                                           

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  21,000,000 leke  pa Tvsh                                                                           (dyqindegjashtepikenentedhjeteleke)                                                            

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. UFO CENGU shpk                                                                                            L18328201N                                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  _-     leke  pa Tvsh                                                                                                                                       

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.UFO CENGU shpk me drejtues ligjor z.Florin Cengu, ne Nr.NIPTI L18328201N, per arsyet e 

meposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ploteson asnje nga kriteret per kualifikim pasi ka ngarkuar ne sistemin e 

prokurimeve elektronike vetem nje document “Ekstrakt i QKR”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (Adresa: DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane 
Gjykates se Apelit, Shkozet) 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 21,000,000 leke pa Tvsh [(njezeteenjemilionleke)] pa tvsh  është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 



 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc.M.Dema____ 


